68
AUFLEX CableWrap
CableWrap Schlauch
Beschreibung
Mit den CableWrap Schläuchen können Sie Kabel einfach und schnell bündeln. Gegenüber der altbewährten
Methode mit Spiralschläuchen spart man sich mit dieser Vorgehensweise 80% an Zeit und Kosten. Dabei ist die
Montage denkbar einfach und clever gelöst: Das Kabel wird in das mitgelieferte Werkzeug eingelegt. Anschliessend
wird das Werkzeug in den Schlauch eingeführt und danach im Reissverschlusssystem durchgezogen.
Technische Daten
Polypropylen:
Dauereinsatztemperatur -30°C bis +110°C.
Kurzzeitig bis +140°C.
Brennbarkeit: UL-94-HB selbstverlöschend.
Halogenfrei: Ja.
UV-beständig: Nein.
Kurzzeitig bis +140°C.
Polyamid 6N:
Dauereinsatztemperatur -40°C bis +85°C.
Kurzzeitig bis +140°C.
Brennbarkeit: UL-94-V2.
Halogenfrei: Nein.
UV-beständig: Nein.
Kurzzeitig bis +140°C.
Polyamid VO:
Dauereinsatztemperatur -40°C bis +85°C.
Kurzzeitig bis +140°C.
Brennbarkeit: UL-94-VO.
Halogenfrei: Nein.
UV-beständig: Nein.
69
AUFLEX CableWrap
AUFLEX CableWrap Polypropylen Verpackung
Art. Nr. Typ Maximaler Farbe Ringlänge
Bündelungs-Ø mm m
71100800A SPS-CW-08-PPB 10 schwarz 100
71100809A SPS-CW-08-PPW 10 weiss 100
71100808A SPS-CW-08-PPG 10 grau 100
71101500A SPS-CW-15-PPB 15 schwarz 50
71101509A SPS-CW-15-PPW 15 weiss 50
71101508A SPS-CW-15-PPG 15 grau 50
71102000A SPS-CW-20-PPB 20 schwarz 30
71102009A SPS-CW-20-PPW 20 weiss 30
71102008A SPS-CW-20-PPG 20 grau 30
71102500A SPS-CW-25-PPB 25 schwarz 20
71102509A SPS-CW-25-PPW 25 weiss 20
71102508A SPS-CW-25-PPG 25 grau 20
Standardfarben schwarz, weiss, grau. Bitte bei Bestellung Farbwunsch angeben!
71200800A SPS-CW-08-6NB 10 schwarz 100
71200809A SPS-CW-08-6NW 10 weiss 100
71201500A SPS-CW-15-6NB 15 schwarz 50
71201509A SPS-CW-15-6NW 15 weiss 50
71202000A SPS-CW-20-6NB 20 schwarz 30
71202009A SPS-CW-20-6NW 20 weiss 30
71202500A SPS-CW-25-6NB 25 schwarz 20
71202509A SPS-CW-25-6NW 25 weiss 20
Standardfarben schwarz, weiss. Bitte bei Bestellung Farbwunsch angeben!
71300800A SPS-CW-08-V0B 10 schwarz 100
71300809A SPS-CW-08-V0W 10 weiss 100
71301500A SPS-CW-15-V0B 15 schwarz 50
71301509A SPS-CW-15-V0W 15 weiss 50
71302000A SPS-CW-20-V0B 20 schwarz 30
71302009A SPS-CW-20-V0W 20 weiss 30
71302500A SPS-CW-25-V0B 25 schwarz 20
71302509A SPS-CW-25-V0W 25 weiss 20
Standardfarben schwarz, weiss. Bitte bei Bestellung Farbwunsch angeben!
AUFLEX CableWrap Polyamid 6N
AUFLEX CableWrap Polyamid V0